
БЕСПЛАТНИ УСЛУГИ1

УЧЕЊЕ КАКО ДА СЕ
ВОЗИ ВЕЛОСИПЕД
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ПРОДАВНИЦИ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ2

Тие се отворени во текот на цела година и

во најголем дел од нив велосипедистите

можат да ги напумпаат гумите, а во некои

од нив достапни се и минорни поправки. 

СЛОБОДНИ СЕТ АЛАТИ ЗА
КОРИСТЕЊЕ И БЕСПЛАТНИ

УСЛУГИ ВО СКОПЈЕ
Каде да ги најдеме
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Вело Училишта обезбедуваат безбедна средина

за децата да научат како да возат велосипед,

промовираат физичка активност, влеваат

доверба и независност и ја поттикнуваат

љубовта кон возењето велосипед уште од мали

нозе. 

На пет локации низ Скопје поставени се

станици за поправка на велосипеди.

Станиците се опремени со рачна пумпа за

гуми и 6 алати кои се стандардни за ситни

поправки на велосипедите. Поставени се

пред бараките на Град Скопје, на

бензинските пумпи на „Макпетрол“ на

булеварот Партизански одреди во Карпош 2,

кај Транспортен центар и на излезот во

Скопје во Автокоманда, како и на

бензинската пумпа на „Окта“ на булевар

Србија во Аеродром

БЕСПЛАТНИ
ВЕЛОСИПЕДИ ИЛИ
СУБВЕНЦИИ
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Општина Карпош, Општина Центар и Општина

Илинден имаат субвенции за велосипеди, како

и повеќе општини низ Македонија, а не постои  

иницијатива за бесплатни велосипеди
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